ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

RONALDO LUIZ SENGER, prefeito municipal de Bom Jesus do Oeste, TORNA PÚBLICO as NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do edital 01/2017,
conforme segue:

Agente de Vigilância Sanitária

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  573729  25/08/1990  Clediane Daros 1,80 3,50  5,30  5,30

 Reprovado  583870  15/12/1986  Elisangela Trevisan 1,60 2,80  4,40  4,40

 Reprovado  583612  23/01/1984  Angela Suckow 1,40 2,80  4,20  4,20

 Reprovado  555039  20/11/1994  Janaina Ripke 0,60 3,50  4,10  4,10

 Reprovado  573432  01/07/1973  Gilberto Sandmann 1,00 2,80  3,80  3,80

 Reprovado  583846  19/01/1984  Carine Ambrosio 1,60 2,10  3,70  3,70

 Reprovado  579603  14/10/1993  Cleide Wilsmann 0,60 2,80  3,40  3,40

 Reprovado  574577  10/12/1982  Solange Dejanira Garmatz Laux 1,20 2,10  3,30  3,30

 Reprovado  568794  29/04/1986  Rosilene Kuhn 1,00 2,10  3,10  3,10

 Reprovado  583848  29/05/1989  Sidiney Liberali 1,00 2,10  3,10  3,10

 Reprovado  584046  04/08/1986  Greicieli Nasario 1,00 1,40  2,40  2,40

 Reprovado  552213  25/08/1990  Daniela Kaminski 1,20 0,70  1,90  1,90

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE

Controle Interno

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  569937  09/12/1988  Ademir Barros 1,40 4,90  6,30  6,30

 2  553131  08/03/1988  Janaine Selig 1,40 4,20  5,60  5,60

 3  575873  15/08/1990  Andrieli Rotava 1,40 4,20  5,60  5,60

 4  583802  04/09/1989  Ricardo Luiz Copini 1,20 4,20  5,40  5,40

 Reprovado  570854  10/05/1985  Dianileia Stanga Simonetti 1,40 3,50  4,90  4,90

 Reprovado  578501  02/03/1989  Giovani Laercio Ribeiro 1,60 2,80  4,40  4,40

 Reprovado  553549  27/05/1994  Luiza Walker 0,80 3,50  4,30  4,30

 Reprovado  575998  24/04/1991  Junior Gomes 1,20 2,10  3,30  3,30

 Reprovado  570095  17/11/1991  Micheli Luana Utzig 1,20 2,10  3,30  3,30

Fonoaudióloga

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  555827  25/02/1992  Vanessa Martineli 1,20 4,90  6,10  6,10

 Reprovado  573424  06/12/1981  Fabiola Buzatto 0,80 3,50  4,30  4,30

Inseminador

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 Reprovado  575139  06/05/1990  Rodrigo Zanella 0,80 2,80  3,60  3,60

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE

Professor - Artes

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  583789  14/05/1993  Fernando Augusto Jung 1,00 4,90  5,90  0,00  4,72

Professor de Educação Física

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  549499  07/08/1995  Gessica Viana 1,60 5,60  7,20  2,00  6,16

 2  583717  27/10/1994  Vanderleia Carlotto ..- 1,00 4,90  5,90  2,00  5,12

 3  580717  19/02/1989  Alexandra Marian Da Rosa Junges 1,20 4,20  5,40  0,00  4,32

 4  552458  07/10/1996  Patricia Ferreira Geller 1,20 4,20  5,40  0,00  4,32

 5  583983  31/03/1993  Giovane  Ricardo Steffler 1,80 3,50  5,30  0,00  4,24

 Reprovado  573075  20/07/1991  Willian Alexandre Kruger Hockesfeld 1,20 3,50  4,70  0,00  3,76

 Reprovado  580463  23/08/1995  Tais Utzig 0,80 2,80  3,60  0,00  2,88

 Reprovado  574318  28/11/1995  Ketlin Mossmann 1,20 2,10  3,30  0,00  2,64

Professor I – Educação Infantil

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  556287  03/04/1990  Diana Centa Bernardy 1,20 5,60  6,80  2,00  5,84

 2  583620  15/07/1988  Elisa Talita Rotava 1,20 4,90  6,10  2,00  5,28

 3  553174  13/07/1989  Camila Vivan 1,20 4,20  5,40  2,00  4,72

 4  584018  25/05/1971  Sirlane Maria Schwartz 1,20 4,20  5,40  0,00  4,32

 Reprovado  554720  24/07/1976  Marines Belusso 1,40 3,50  4,90  2,00  4,32

 Reprovado  584036  16/03/1983  Cristiane Fuzinato 1,40 3,50  4,90  2,00  4,32

 Reprovado  555280  10/10/1983  Marilei Lubenow Senhor 1,20 3,50  4,70  2,00  4,16

 Reprovado  575453  23/10/1988  Patricia Secchi Sousa 1,20 3,50  4,70  2,00  4,16

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE

 Reprovado  579803  02/05/1993  Claise Teresinha Kraemer Cerezolli 1,20 3,50  4,70  2,00  4,16

 Reprovado  579786  06/05/1980  Elisane Julci Vargas Ollmann 1,40 3,50  4,90  0,00  3,92

 -  550630  13/12/1989  Simone De Oliveira Steffens 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

Professor II – Ensino Fundamental – Anos Iniciais

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  582653  27/08/1991  Denise Aparecida Pramio 1,60 4,20  5,80  2,00  5,04

Bom Jesus do Oeste, 22 de março de 2017.

RONALDO LUIZ SENGER
Prefeito